



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΑΠΟΘΗΚΩΝ
Ταχ. Δ/ση: Π.Ράλλη 180
Ταχ.Κώδικας: 184 50 ΝΙΚΑΙΑ
Πληροφορίες:Χαράλαμπος Τσιρίδης
Τηλ.: 210-4953816/4944356
Fax : 210-4946543
e-mail: tmima_apothikis@nikaia-rentis.gov.gr

Νίκαια 16-7-2020
Αρ.Πρωτ. 25900

Προς : Τμήμα Προμηθειών, Υλικών &
Εξοπλισμού Υπηρεσιών

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια γραφικής ύλης, χαρτιού & σφραγίδες

Η παρούσα τεχνική περιγραφή αφορά στην προμήθεια γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου- σφραγίδες, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Νίκαιας- Αγ. Ι. Ρέντη.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας προβλέπεται να ανέλθει στο ποσό των € **36.253,82** (συμπερ/μενου ΦΠΑ 24%.)

Η δαπάνη θα είναι μερισμένη κατά ποσό ύψους συνολικά ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά (99,20 €), συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.10.6612.0001 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2020 και κατά ποσό ύψους τριάντα έξι εκατόν πενήντα τέσσερα και εξήντα δύο λεπτά (€ 36.154,62) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% που θα βαρύνει τους ΚΑ : 10.6612.0001 (€ 9.154,62), 20.6612.0001 (€ 6.000,00), 15.6612.0001(€ 15.000,00) και ΚΑ 30.6612.001 (€ 6.000,00) του υπό σύνταξη προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2021 .

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με συνοπτικό διαγωνισμό με βάση τους όρους που θα καθορίσει η Οικονομική Επιτροπή και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής στο σύνολο κάθε κατηγορίας ή στο σύνολο ολόκληρης της προμήθειας.

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και θα έχει διάρκεια ενός (1) έτους από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Όλα τα προσφερόμενα είδη θα είναι καινούργια και σε άριστη κατάσταση και σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις υπηρεσιακές ανάγκες , στις Κεντρικές Αποθήκες του Δήμου (Π. Ράλλη 182 Νίκαια) , εντός 5 ημερών από την ημερομηνία παραγγελίας τους.

Η Ανάδοχος εταιρεία υποχρεούται να ενημερώσει το τμήμα Αποθηκών 5 ημέρες πριν την παράδοση των προμηθευόμενων ειδών, προκειμένου να ενημερωθεί εγκαίρως η αρμόδια επιτροπή παραλαβής.

Ο Δήμος έχει το δικαίωμα να μην εξαντλήσει όλο το ποσό του προϋπολογισμού, χωρίς καμία ειδοποίηση.

Ο ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ –ΧΑΡΤΙΟΥ & ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ

Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : «Γραφική Ύλη & άλλα είδη από χαρτί – CPV 30199000-0»

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
	BLANCO ROLLER (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ PRIT) 5mmX6m	ΤΕΜ.	1200	0,50	600,00
	BLANCO ΥΓΡΟ	ΤΕΜ.	250	0,30	75,00
	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST-IT ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (75*75)	ΤΕΜ.	700	0,25	175,00
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ STABILO)	ΤΕΜ.	750	0,25	187,50
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 24/6 ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	600	0,15	90,00
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΙΚΡΟΥ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64 ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	650	0,12	78,00
	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	ΤΕΜ	70	0,40	28,00
	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΕΣ 5Χ2	ΤΕΜ.	300	0,12	36,00
	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ σε σχήμα Π	ΤΕΜ.	20300	0,03	609,00
	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΤ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ)	ΤΕΜ.	150	0,55	82,50
	ΚΛΑΣΕΡ ΜΕΓΑΛΟ 8/32 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ SKAG)	ΤΕΜ.	1500	1,15	1725,00
	ΚΛΑΣΕΡ ΜΙΚΡΟ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 4/32 ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ SKAG)	ΤΕΜ.	200	1,15	230,00
	ΚΛΙΠΣ ΜΕΓΑΛΟ 51mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	10	1,20	12,00
	ΚΛΙΠΣ ΜΙΚΡΑ 24mm ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	20	0,70	14,00

	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 35ml (ΙΣΟΔΥΝΑΜΗ ΥΗΥ)	ΤΕΜ.	40	0,50	20,00
	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 8,2ml (ΙΣΟΔΥΝΑΜΗ ΥΗΥ)	ΤΕΜ.	100	0,25	25,00
	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ12 ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FABER ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ.	300	1,80	540,00
	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ8 ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FABER ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ.	460	1,50	690,00
	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ5 ΑΠΟ ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΟΝΙ FABER ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ.	100	1,40	140,00
	ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 90*90mm (ΚΥΒΟΙ)	ΤΕΜ.	600	0,50	300,00
	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 90*90mm	ΤΕΜ.	50	1,00	50,00
	ΜΕΛΑΝΙ ΜΠΛΕ ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝΙΤΕΣ	ΤΕΜ.	50	0,25	12,50
	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΓΙΑ Α4 ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ LEITZ) ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	900	0,10	90,00
	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΡΕΣΠΑΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	4600	0,40	1840,00
	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	ΤΕΜ.	250	0,15	37,50
	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΓΑΛΑΚΤΕΡΟ (19mm*33mm)	ΤΕΜ.	80	0,55	44,00
	ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ (15mm*33mm)	ΤΕΜ.	500	0,20	100,00
	ΣΤΥΛΟ (ΚΟΚΚΙΝΟ) ΜΕ ΜΕΛΑΝΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1ΜΜ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7 ΓΙΑ ΓΡΑΦΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΚΑΙ ΚΗΛΙΔΕΣ – ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΤΑΠΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ- ΕΥΧΡΗΣΤΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΡΑΤΗΜΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ.	450	0,12	54,00
	ΣΤΥΛΟ (ΜΠΛΕ) ΜΕ ΜΕΛΑΝΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1ΜΜ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7,ΓΙΑ ΓΡΑΦΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΚΑΙ ΚΗΛΙΔΕΣ –ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΤΑΠΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ- ΕΥΧΡΗΣΤΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΡΑΤΗΜΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ.	2550	0,20	510,00

ΣΤΥΛΟ (ΠΡΑΣΙΝΟ) ΜΕ ΜΕΛΑΝΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1ΜΜ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7,ΓΙΑ ΓΡΑΦΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΚΑΙ ΚΗΛΙΔΕΣ –ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΤΑΠΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ-ΕΥΧΡΗΣΤΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΡΑΤΗΜΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ	50	0,20	10,00
ΣΤΥΛΟ (ΜΑΥΡΟ) ΜΕ ΜΕΛΑΝΙ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΠΑΧΟΣ ΜΥΤΗΣ 1ΜΜ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ 0,7,ΓΙΑ ΓΡΑΦΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΚΑΙ ΚΗΛΙΔΕΣ –ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΤΑΠΑ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΜΕΛΑΝΙΟΥ-ΕΥΧΡΗΣΤΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΡΑΤΗΜΑ ΚΑΤΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ	ΤΕΜ	50	0,20	10,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΜΕΣΑΙΟΙ 50mm (ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙ	500	0,45	225,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΜΙΚΡΟΙ 28mm (ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ.)	ΚΟΥΤΙ	750	0,17	127,50
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΙΚΡΟ (ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ RO-ΜΑ)	ΤΕΜ.	70	2,50	175,00
ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25*35	ΤΕΜ.	200	0,75	150,00
ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ	300	0,15	45,00
ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	ΤΕΜ.	90	0,15	13,50
ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 17cm ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ & ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΜΑΧΑΙΡΙΑ	ΤΕΜ.	120	0,45	54,00
ΜΟΛΥΒΙ ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ –N2 HB	ΤΕΜ.	1000	0,38	380,00
ΚΟΠΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΛΑΜΑΣ	ΤΕΜ.	40	0,30	12,00
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ 17Χ25 ΤΩΝ 60 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ.	125	1,20	150,00
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ(48mm*50mm)	ΤΕΜ.	200	0,60	120,00
ΕΤΙΚΕΤΕΣ Α4 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 63,5Χ38,1 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	85	7,00	595,00
ΕΤΙΚΕΤΕΣ PRINTLABELS 2,10Χ148,05 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100	ΚΟΥΤΙ	15	7,00	105,00

	ΤΜΧ				
	ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ-ΧΩΡΙΣ ΤΡΥΠΕΣ , ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 16LT	ΤΕΜ	40	3,00	120,00
	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΛΑΚΕ	ΚΙΛΟ	37	4,50	166,50
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΕ ΜΥΤΗ ΠΛΑΚΕ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	380	0,50	190,00
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ S12 -1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	100	1,40	140,00
	ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΕ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 40 ΤΕΜ	ΤΕΜ	110	0,50	55,00
	ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜ.	35	0,80	28,00-
	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΙΝΤΕΧ (ΚΟΥΤΙ)	ΚΟΥΤ.	50	1,00	50,00
	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ (1000)	ΚΟΥΤ	60	0,50	30,00
	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΟΔΗΓΟ Κ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΤΡΥΠΗΜΑΤΟΣ ΕΩΣ 15 ΦΥΛΛΑ	ΚΟΥΤΙ	50	2,50	125,00
	ΠΙΝΕΖΕΣ 100ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	100	0,75	75,00
	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ 10mmΠΛΑΣΤΙΚΑ- ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	30	3,50	105,00
	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 12mmΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	30	5,20	156,00
	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 14mmΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΤΙ 100ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	30	6,20	186,00
	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ No7 (78mm)100ΤΜΧ	ΚΟΥΤΙ	350	1,00	350,00
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ N23/24 (1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΚΟΥΤΙ	20	1,70	34,00
	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΣΑΙΟ	ΚΟΥΤΙ	56	13,50	756,00

	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ 48 mm	ΤΕΜ.	75	1,25	93,75
	ΦΥΛΛΑΔΑ ΑΠΛΗ Α4 100ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ.	20	3,60	72,00
	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤ/ΣΗΣ ΑΠΛΗ Α4 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ.	80	10,20	816,00
	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤ/ΣΗΣ ΑΠΛΗ Α3 100ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ.	40	19,70	788,00
	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50 mm	ΤΕΜ.	50	2,30	115,00
	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 21cm	ΤΕΜ	20	1,30	26,00
	ΨΑΛΙΔΙ ΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΥΜΑΤΙΣΤΑ	ΤΕΜ.	16	1,70	27,20
				ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	€15.071,45
				ΦΠΑ 24%	€3.617,15
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	€18.688,60

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: «Γραφική Ύλη & άλλα είδη από χαρτί – CPV 30199000-0»

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ(€)
	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80 ΓΡΜ 500Φ	ΠΑΚΕΤΟ	5000	2,40	12.000
	ΧΑΡΤΙ Α4 ΠΡΑΣΙΝΟ 80γρ. 500Φ	ΠΑΚΕΤΟ	150	6,10	915,00
	ΧΑΡΤΙ Α3	ΠΑΚΕΤΟ	80	5,80	464,00
	ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ PLOTTER (Α0 50Χ9.14)	ΡΟΛΟ	30	6,20	186,00
				ΣΥΝΟΛΟ	€13.565,00
				Φ.Π.Α 24%	€ 3255,60
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	€16.820,60

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: «Σφραγίδες CPV 35121500-3 & Ταμπόν μελάνης CPV 30192111-2»

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛ. ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ 3ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	15	4,10	61,50
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ	ΤΕΜ.	10	10,30	103,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ/4810	ΤΕΜ.	10	4,00	40,00
	ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	10	3,30	33,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ 4911- 2 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	17	6,00	102,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ 4911- 3 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	12	8,00	96,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ 4912- 4 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	10	8,10	81,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ 4915- 3 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	6	7,00	42,00
	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΛΑΝΟΥΜΕΝΗ 4915- 4 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	6	7,00	42,00
ΣΥΝΟΛΟ					€600,50
Φ.Π.Α 24%					€144,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					€744,62

ΣΥΝΟΛΟ Α'+Β'+ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ	€29.236,95
Φ.Π.Α. 24%	€7.016,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β' + Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ	€36.253,82

Ο ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ